お客様各位

令和 3 年 11 月 吉日

 下津井電鉄株式会社

  岡山～東京（新宿）線 改正のお知らせ

いつも下電高速バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、下記の通りお知らせしますのでどうぞ宜しくお願い致します。

記

1. 対象路線と改正内容

岡山～東京（新宿）線

下津井電鉄・小田急シティバスが運行の(旧)「ルミナス号」 と、両備ホールディングス・関東バスが

運行の(旧)「マスカット号」が統合し、４社共同運行路線として運行を開始します。

上記に伴い、路線名称 ・共同運行会社 ・時刻 ・停留所が変更になります。

2. 実施日

令和 3年 11月 18日（木） より毎日運行

※ご予約は、11月 8日（月）より受付を開始致します。

3. 路線名称の変更

「ルミナス号」 → 「ルミナス・マスカット」 へ変更

4. 運行会社の変更

下津井電鉄、小田急シティバス、両備ホールディングス、関東バス の４社共同運行

お問い合わせ先

下電高速バス予約センター    TEL ０８６－２３１－４３３３ (9:00～18：00)

小田急バス予約センター      TEL ０３－５４３８－８５１１ (10:00～18：00) ※11/1 より変更

両備高速バスコンタクトセンター TEL ０５７０－０８－５０５０ （9：00～18：00）

関東バス座席センター       TEL ０３－３３８６－５４８９ （9：00～17：00）※当面の間

5. 新時刻表

【上り】岡山 → 東京 行き

【下り】東京 → 岡山 行き

倉敷駅北口（3 番のりば） 20:20

新宿南口（バスタ新宿 4 階 A エリア） 21:30

岡山駅西口（27 番のりば） 21:00
 ↓

岡山大学筋 21:05

津山駅（津山駅バスターミナル） 5:55

津高 21:15

津山パーキング（両備） 6:05

津山パーキング（両備） 22:20

津高 7:10

津山駅（津山駅バスターミナル） 22:30

岡山大学筋 7:20

↓

岡山駅西口（27 番のりば） 7:25

新宿南口（バスタ新宿 3 階） 6:55

倉敷駅北口（3 番のりば） 8:10

★岡山～東京（新宿）線は、途中のパーキングエリアにて休憩（約 10 分）がございます。

※「児島営業所」、「ＪＲ児島駅」、「福田運動公園前」、「落合インター」、「ハイアットリージェンシー東京」停留所

は廃止になります。

※女性専用車両の設定はございません。

6. 運賃表

◎カレンダー日程による全区間均一運賃

岡山（倉敷・岡山・津山）⇔新宿 片道運賃 [全区間均一]

  S 日程 A 日程 B 日程 C 日程 D 日程 E 日程 F 日程

大人 11,800 円 11,000 円 10,200 円 9,400 円 8,600 円 7,800 円 7,000 円

小児

障がい者
5,100 円 5,100 円 5,100 円 5,100 円 5,100 円 5,100 円 5,100 円

※運賃カレンダーは各社ＷＥＢサイトにて公開となります。

※増発便は運賃が異なる場合がございます。

7. その他

◎予約制無料駐車場

・津高、津山駐車場（下電） 10 日間まで無料 往復利用のみ。

・津山パーキング （両備）  5 日間まで無料 津山発片道利用も可能。

 ※無料期間以降は 1 日につき 500 円が必要です。

 ※上記駐車場のご利用の際は必ず予約が必要です。